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Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2019:118:0:0:0:0

RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 118/2019
Licitagao:  118/2019
Modalidade: Pregéo

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA UTILIZAGAO NO CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL
SEMENTES DO AMANHA

Item Produto
1 CABO DE COBRE NU 50MM
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
M R$18,25 R$1.460,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA:77.905.800/0001-86 R$18,25 R$1.460,00 Sim Sim
Item Produto
2 CABO DE COBRE NU 35MM
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
M R$13,32 R$666,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA:77.905.800/0001-86 R$13,32 R$666,00 Sim Sim
Item Produto
3 HASTE DE TERRA 5/8X2,40M
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$24,13 R$241,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA:77.905.800/0001-86 R$24,13 R$241,30 Sim Sim
Item Produto
4 CONECTOR GTU REFORGADO
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$10,07 R$110,77 11,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA:77.905.800/0001-86 R$10,07 R$110,77 Sim Sim
Item Produto
5 CAIXA DE INSPECAO MEDIA
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$10,40 R$114,40 11,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
KRUGER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA:77.905.800/0001-86 R$10,40 R$114,40 Sim Sim
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